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01 JUAN CARLOS BRITO GUTIERREZ 70 35 35
02 JOSE ALBERTO DIAZ MOLINA 57 30 27

03 ANGEL NICOLAS CORREA ALVAREZ 52 27 25

04 FELIX BRITO GARCIA 44 21 23

05 ABEL MESA ESTEVEZ 40 23 17

06 PEDRO JESUS CABRERA ESTEVEZ 32 17 15

07 WALTER DELGADO DORTA 30 - 30

08 RAYCO YACOMAR TEJERA FARRAIS 25 25 -

09 PEDRO PEREZ GONZALEZ 21 0 21

10 GABRIEL MESA DIAZ 19 19 -

10 ARMANDO DIAZ EXPOSITO 19 - 19

12 IVAN DE LA CRUZ VIERA 15 15 -

13 JOSE MANUEL GARCIA SANCHEZ 14 13 1

14 OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO 13 - 13

15 IVAN PEREZ MARTIN 11 11 -

15 MANUEL TEJERA RIVERO 11 - 11

17 SERGIO GIL PERAZA 9 9 -

17 DOMINGO JESUS HERNANDEZ GUERRA 9 - 9

19 DIEGO IVAN DELGADO GONZALEZ 8 8 -

19 JONAI RODRIGUEZ CRUZ 8 - 8

21 FERNANDO JESUS DIAZ EXPOSITO 7 7 -

21 JOSE ANTONIO MESA PEREZ 7 6 1

21 IVAN BENCOMO ALONSO 7 4 3

21 MATIAS CONRADO TACORONTE BACALLADO 7 - 7

25 NESTOR TORRES DIAZ 6 - 6

26 ALEJANDRO SANTOS ABRANTE 5 5 -

26 EDUARDO AGÜIN ROSQUETE 5 - 5

28 JUNIOR VALENTIN TRUJILLO 4 - 4

29 CESAR GONZALEZ HERNANDEZ 2 - 2
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30 MOISES ALVAREZ ABAD 1 - 1

30 IVAN CURBELO PEREZ 1 - 1

30 RAIMUNDO JUAN DE LEON RAMOS 1 - 1

30 ANGEL OLEGARIO MESA LUIS 1 - 1

30 ISRAEL FUMERO HERNANDEZ 1 - 1

30 LUCAS GARCIA BELTRAN 1 - 1

30 JOSE MANUEL DELGADO NEGRIN 1 - 1

30 FRANCISCO GONZALEZ RODRIGUEZ 1 - 1

30 EUSEBIO ARTURO ARBELO ALVAREZ 1 - 1

39 ANGEL BELLO TRUJILLO 0 0 -

39 ADRIAN LUGO DIAZ 0 0 -

39 ORLANDO GONZALEZ GONZALEZ 0 0 0

39 MIGUEL ANGEL SOSA DIAZ 0 0 0

39 IVAN PEREZ PERAZA 0 0 -

39 NUHAZET DE ARMAS RODRIGUEZ 0 0 -

39 JONATAN ESQUIVEL MEDINA 0 0 -

39 JOSE JONAY RODRIGUEZ DE LA ROSA 0 - 0

39 JOSE RAMON CAMACHO REMEDIOS 0 - 0

39 JORGE HERNANDEZ AVILA 0 - 0
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01 YERAY PEREZ DAVILA 35 - 35
02 RAYCO SANCHEZ HERNANDEZ 30 - 30
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01 JAVIER RODRIGUEZ JORGE 35 - 35
02 JONATHAN GARCIA PALENZUELA 30 - 30

03 EFREN ABREU LORENZO 27 - 27

04 JAVIER AFONSO GONZALEZ 0 - 0

04 ARUNZU QUINTERO BARROSO 0 - 0
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01 ANGEL NICOLAS CORREA ALVAREZ 70 35 35
02 ANGEL BELLO TRUJILLO 0 0 -
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01 JOSE ALBERTO DIAZ MOLINA 70 35 35
02 ABEL MESA ESTEVEZ 60 30 30

03 FRANCISCO GONZALEZ RODRIGUEZ 27 - 27
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01 JUAN CARLOS BRITO GUTIERREZ 70 35 35
02 FELIX BRITO GARCIA 57 27 30

03 RAYCO YACOMAR TEJERA FARRAIS 30 30 -

04 PEDRO PEREZ GONZALEZ 27 0 27

05 MATIAS CONRADO TACORONTE BACALLADO 25 - 25

06 RAIMUNDO JUAN DE LEON RAMOS 23 - 23

07 ADRIAN LUGO DIAZ 0 0 -

07 ORLANDO GONZALEZ GONZALEZ 0 0 -
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01 JOSE MANUEL GARCIA SANCHEZ 62 35 27
02 JOSE ANTONIO MESA PEREZ 53 30 23

03 WALTER DELGADO DORTA 35 - 35

04 IVAN CURBELO PEREZ 30 - 30

05 JOSE MANUEL DELGADO NEGRIN 25 - 25

06 ORLANDO GONZALEZ GONZALEZ 0 - 0
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01 FERNANDO JESUS DIAZ EXPOSITO 35 35 -
01 ARMANDO DIAZ EXPOSITO 35 - 35

03 OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO 30 - 30

04 MANUEL TEJERA RIVERO 27 - 27

05 DOMINGO JESUS HERNANDEZ GUERRA 25 - 25

06 EDUARDO AGÜIN ROSQUETE 23 - 23

07 IVAN BENCOMO ALONSO 21 - 21

08 CESAR GONZALEZ HERNANDEZ 19 - 19
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01 IVAN DE LA CRUZ VIERA 35 35 -
01 JONAI RODRIGUEZ CRUZ 35 - 35

03 IVAN PEREZ MARTIN 30 30 -

03 NESTOR TORRES DIAZ 30 - 30

05 DIEGO IVAN DELGADO GONZALEZ 27 27 -

05 JUNIOR VALENTIN TRUJILLO 27 - 27

07 IVAN BENCOMO ALONSO 25 25 -

07 ANGEL OLEGARIO MESA LUIS 25 - 25

09 EUSEBIO ARTURO ARBELO ALVAREZ 23 - 23

10 IVAN PEREZ PERAZA 0 0 -

10 JOSE RAMON CAMACHO REMEDIOS 0 - 0

10 JORGE HERNANDEZ AVILA 0 - 0
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01 PEDRO JESUS CABRERA ESTEVEZ 65 30 35
02 GABRIEL MESA DIAZ 35 35 -

03 MOISES ALVAREZ ABAD 30 - 30

04 SERGIO GIL PERAZA 27 27 -

04 ISRAEL FUMERO HERNANDEZ 27 - 27

06 ALEJANDRO SANTOS ABRANTE 25 25 -

06 LUCAS GARCIA BELTRAN 25 - 25

08 MIGUEL ANGEL SOSA DIAZ 0 0 0

08 NUHAZET DE ARMAS RODRIGUEZ 0 0 -

08 JONATAN ESQUIVEL MEDINA 0 0 -

08 JOSE JONAY RODRIGUEZ DE LA ROSA 0 - 0
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01 YERAY PEREZ DAVILA 35 - 35
02 RAYCO SANCHEZ HERNANDEZ 30 - 30
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01 JAVIER RODRIGUEZ JORGE 35 - 35
02 JONATHAN GARCIA PALENZUELA 30 - 30

03 EFREN ABREU LORENZO 27 - 27

04 JAVIER AFONSO GONZALEZ 0 - 0

04 ARUNZU QUINTERO BARROSO 0 - 0
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01 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS 352 146 206

02 C.D. BARLIAMOTORSPORT 75 35 40

03 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM 68 9 59

04 ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN 43 30 13

05 ESCUDERÍA VILLA ADEJE BARRANCO DEL INFIERNO 34 - 34

06 ESCUDERÍA HIERRO SUR 30 - 30

07 ESCUDERÍA GOMERA RACING 28 - 28

08 C.D. DERECHA3KMOTOR 23 13 10

09 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ARONA 19 9 10

10 C.D. EL MURO RACING 15 15 -

10 C.D. SEVENTEN 15 15 -

12 ESCUDERÍA TANCE ISORA MOTORSPORT 13 - 13

12 ESCUDERÍA TEIDE RAC TENERIFE 13 - 13

14 C.D. REVYS MOTOR SPORT 8 7 1

15 ESCUDERÍA ATOGO 7 6 1

16 C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT 2 - 2

CAMPEONATO "RECALVI" DE TENERIFE DE MONTAÑA 2024
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